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وزنه برداری در آستانه حذف از المپیک 2024

رئیس کمیتــه بین المللی المپیک، فدراســیون 
جهانی وزنه برداری را تهدید کرد! بعد از جلســه 
هیئت اجرایی IOC در لوزان بود که توماس باخ 
طی اعلام رســمی عنوان کرد به دلیل حاد بودن 
مشــکل دوپینگ وزنه برداری طی سال های اخیر 
فدراســیون  جهانی باید مطابــق جدول المپیک 
و قوانیــن ضد دوپینگ جهانی عمل کند در غیر 
این صورت به احتمال زیاد وزنه برداری از المپیک 
2024 حذف خواهد شــد: »فدراســیون جهانی 
وزنه برداری تا دســامبر 20۱۷ مهلت دارد تا یک 
گزارش رضایت بخش درباره مشــکل دوپینگ به 
IOC ارایــه دهد. ما به فدراســیون وزنه برداری 
اخطار داده ایم و سهمیه های آن ها را برای المپیک 
2020 کم کرده ایم.« طبق اعلام باخ، وزنه برداری 
برای المپیک 2020 ،۶4 سهمیه را از دست داده. 
به  این  ترتیــب ۱۹۶ وزنه بردار در المپیک 2020 
رقابت خواهند کرد. IOC درخواست وزنه برداری 
برای افزایــش اوزان زنان بــه 8 وزن را هم رد و 
تنها یک وزن از مــردان کم کرده. البته هنوز در 
خصــوص این که کــدام وزن از اوزان مردان باید 
حذف شود، تصمیم گیری قطعی انجام نشده است. 
تهدید باخ به حذف وزنه برداری از المپیک 2024 
اما یک ادعا به دنبال داشــت. برخی سایت های 
خبری داخلی این تهدید را به ابقای تاماش آیان 
در پست ریاست فدراســیون جهانی وزنه برداری 
مرتبط دانســته و مدعی شــدند از آنجا که باخ 
بــه عنوان نفر اول ورزش جهــان روابط خوبی با 
پیرمرد مجاری ندارد، حالا شمشــیر را برای آیان 
از رو بسته. آن ها حتی پا را از دامنه اختلافات این 
2 مرد فراتر گذاشــته و ماجرا را به سیاست های 
اخیر فدراســیون وزنه برداری ایــران در جریان 
انتخابــات IWF ربط دادند تــا بگویند یکی از 
دلایل اصلی عدم حمایت فدراسیون ایران از آیان 
در انتخابات اخیر فدراســیون جهانی این بود که 
علی مرادی )رئیس فدراســیون( خطر خروج این 
رشته از المپیک را به طوری جدی ارزیابی کرده 

و به همین دلیل در تلاش بوده تا نیروی جدید و 
کارآمدی در راس فدراسیون جهانی وزنه برداری 
قرار بگیرد که توانایی عبور دادن وزنه برداری از این 
بحران را داشته باشد! ادعایی که البته به شدت از 

سوی سرمربی اسبق تیم ملی ایران رد شد. 
باقری: خطر جدی وزنــه برداری را تهدید 

نمی کند
کوروش باقری مرتبط دانســتن حذف احتمالی 
وزنه بــرداری از المپیــک را شــیطنت برخــی 
ســایت های داخلی منتفع از فدراســیون ایران 
می دانــد: »بــا توجه بــه این که تامــاش آیان 
دســتی بر آتش IOC دارد بعید می دانم اخطار 
کمیته بین المللی المپیک به فدراسیون جهانی 
وزنه برداری ربطی به انتخــاب مجدد آیان برای 
ریاست داشته باشــد. من حتی فکر می کنم اگر 
کســی به غیر از تاماش آیان بــه عنوان رئیس 
جدید IWF انتخاب می شــد، شاید شرایط به 
مراتب وخیم تر بوده و خطر بیشتری وزنه برداری 
را تهدید می کرد. این که ماجرای حذف احتمالی 
وزنه برداری از المپیک 2024 را به انتخابات اخیر 
فدراســیون جهانی ربط می دهند به عقیده من 
شــیطنت برخی ســایت های داخلی است که از 

منافع فدراســیون فعلی وزنه برداری ایران منتفع 
هستند.« او می گوید: »اولتیماتومی که داده شده، 
قبل از این هم بوده. طی چند المپیک اخیر هم 
سهمیه های المپیکی وزنه برداری کمتر شده و هم 
شاهد تغییراتی در اوزان بوده ایم. البته این اتفاق 
مختص وزنه برداری نیست و در سایر رشته های 
دیگر هم دیده می شــود تا جا برای اضافه کردن 
رشــته های جدید در المپیک باز شود. به عنوان 
مثال قرار است کاراته به عنوان یک رشته جدید 
به المپیک 2020 اضافه شــود. بنابراین با توجه 
به اضافه شدن رشــته های جدید، طبیعی است 
که سهمیه های رشته های دیگر کم شود؛ ضمن 
این که از یک طرف دهکده بازی ها با محدودیت 
گنجایشــی روبه روست. از طرف دیگر بحث هایی 
هم در خصــوص کاهش مدت زمــان برگزاری 
رقابت های المپیــک وجود دارد. این ها نشــان 
می دهد که مسئولان کمیته بین المللی المپیک 
به دنبال ایجاد تغییراتی در نحوه برگزاری المپیک 
 IOC هستند و اینطور نیست که بخواهیم بگوییم
صرفا با رشته وزنه برداری مشکل دارد. با تمام این 
اوصاف فکر نمی کنم خطر جدی حضور رشــته 
وزنه بــرداری در المپیک را تهدید کند. همانطور 

که می دانید این رشته در دنیا صاحب حدود 200 
عضو است و قدمت زیادی هم دارد.« 

توکلی: اولتیماتوم IOC جدی  است
حسین توکلی، سرمربی اسبق تیم ملی جوانان و 
بزرگسالان اما نظر متفاوتی در خصوص هشدار 
 IOC دارد: »قطعــا اولتیماتــوم IOC اخیــر
جدی اســت. همانطور که این اتفاقات پیش تر 
در رشــته کشــتی افتاد و این رشته تا آستانه 
حذف از المپیک پیش رفــت. بنابراین کمیته 
بین المللی المپیک هــم برای افزایش جذابیت 
رشــته های حاضر در المپیک و هم در راستای 
پاک نگه داشتن این رشته ها از فضای دوپینگ، 
تهدیدهایی را مطرح می کند. من فکر می کنم 
هرازگاهــی چنین فضایی توســط IOC برای 
یکسری رشــته المپیکی خاص ایجاد می شود. 
این را هم باید مدنظر داشــت که سال هاســت 
شکل و شــمایل برگزاری مسابقات فدراسیون 
جهانی وزنه برداری یک شــکل ثابت و تکراری 
 IOC دارد و شــاید نیاز به تلنگری از ســوی
داشــت. این را هم بگویــم که معضل دوپینگ 
مختص وزنه برداری نیســت کما این که اخیرا 
شــاهد پس گرفتن مدال المپیک بســیاری از 
ورزشــکاران رشــته های دیگر به خاطر مثبت 
شدن تست دوپینگ شان بودیم که از آن جمله 
می توان به لانس آرمسترانگ قهرمان المپیکی 
دوچرخه سواری اشاره کرد.« توکلی در واکنش 
به این که آیا مطرح شدن بحث حذف احتمالی 
وزنه برداری از المیپک می تواند ارتباطی به ابقای 
آیان در راس فدراســیون جهانــی وزنه برداری 
داشته باشــد، می گوید: »وقتی یک فرد مدت 
زمان زیادی در راس یک فدراسیون قرار گیرد، 
تنها اتفاقات خوب به پای او نوشته نمی شود بلکه 
خیلی از اتفاقات بد هم به پایش نوشته می شود. 
البتــه من فکــر می کنم افرادی کــه موفق به 
حضور در فدراسیون جهانی نشده اند بحث هایی 
درخصوص وجود ارتباط بیــن انتخابات اخیر 

IWF و هشدار IOC را پیش کشیده اند.«

تهدید IWF پیامد ابقای آیان یا شیطنت سایت های داخلی؟!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 30 ســاله طرفدار ابومسلم و پرسپولیسم. همیشه آرزوي موفقیت 2 تیم را 
داشته ام و دارم. از همشــهریان و هم استاني هاي طرفدار سرخابي به خصوص 
سرخ ها تقاضا دارم غیر از طرفداري از تیم محبوبشان کمي هم به فکر تیم هاي 

شهرشان باشند که خداي نکرده به سرنوشت ابومسلم دچار نشوند. 
 این پرسپولیسی ها یه جوری از آبروریزی صحبت می کنن که هر کی ندونه 
فکر می کنه اینا 4 بار قهرمان آســیا و 2 بار هم قهرمان جهان شدن! داداش ما 

اگه ۱0 تا گل هم بخوریم پرچممون بالاست.
 بــه نظرتون بــرد والیبال مقابل بلژیک کم بود کــه حتی یک کلمه هم در 

موردش ننوشتین؟
 ورزش پیام سلامتی و صلح دارد. در بازی عربستان- استرالیا بازیکنان استرالیا 
برای حوادث تروریستی یک دقیقه سکوت و بازیکنان عربستان شروع به گرم 
کردن خود می کنند. بازی 3 – 2 به نفع استرالیا. استرالیا بازی و اخلاق را برد.

 آهسته و پیوسته و قانوني اجازه ورود بانوان براي دیدن والیبال اقبال خوبی 
است. از آن حمایت کنیم.

 یــک میلیارد و 200 میلیون بــرای گولچ به خاطر صفر دقیقه بازی، آخه تا 
کی؟!

کاهش 56 سهمیه کشتی در المپیک
به دنبال تشکیل جلســه کمیته اجرایی کمیته بین المللی المپیک)IOC( و 
تغییرات صورت گرفته در برخی رشــته ها، قرار است در مجموع 5۶ سهمیه از 
رشته  کشتی آزاد و فرنگی مردان و زنان در المپیک 2020 توکیو کاهش داده 
شود. بر این اساس در المپیک 2020 در هر ۶ وزن کشتی آزاد و فرنگی مردان 
و زنان ۱۶ سهمیه به صورت برابر توزیع خواهد شد و با این حساب در هر وزن 

۱۶ کشتی گیر در المپیک 2020 حضور خواهند داشت.

بلژیک حریف مردان والیبال ایران نشد
تیم ملی والیبال ایران در اولین بازی خود از هفته دوم لیگ جهانی 20۱۷ در 
سالن ۱2 هزار نفری آزادی موفق شد تیم قدرتمند بلژیک را با نتیجه 3 - 2 و 
با امتیازهای 25 - 23، 25 - ۱۷، 25 - 22، 25 - 23، ۱5 - ۱2 شکست دهد. 
در این بازی سعید معروف و سیدمحمد موسوی که به دلیل آسیب دیدگی در 
بازی های قبلی حضور نداشتند، به ترکیب بازگشتند. ویتال هنین که اکنون به 
عنوان ســرمربی هدایت تیم ملی والیبال بلژیک را بر عهده دارد، پیش از این 
کاندیدای ســرمربیگری تیم ملی والیبال ایران هم بود. ایران در دومین بازی 

خانگی خود در لیگ جهانی دیشب به مصاف صربستان رفت.

اضافه شدن 2 ماده به دوچرخه سواری المپیک 
2020

هیئــت اجرایی کمیتــه بین المللی المپیک اضافه شــدن 2 مــاده دیگر به 
دوچرخه سواری در المپیک 2020 را تصویب کرد. بر این اساس ماده مدیسون 
به رشــته پیست اضافه شد و تعداد ماده های المپیکی پیست به عدد ۶ رسید. 
اکنون کایرین، اسپرینت، تیم اســپرینت، تعقیبی تیمی، اومنیوم و مدیسون 
ماده های المپیکی پیســت را تشکیل می دهند. در رشته BMX نیز ماده آزاد 
به المپیک اضافه شــد. پیش از این ماده سوپر کراس برگزار می شد اما اکنون 

BMX آزاد هم جزو ماده های المپیکی قرار گرفت. 

زاویه نگاه شما

اخبار

شجاعیان: دوست دارم 
فیکس کی روش باشم

داریوش شجاعیان، مهاجم 
مورد  فولادتبریز  گسترش 
نظر 2 باشــگاه استقلال و 
این  دارد.  قرار  پرسپولیس 
بازیکن کــه باید موافقت 
باشــگاه خود را برای این انتقال جلب کند 
منتظر است تا بتواند به یکی از این تیم ها 
بپیوندد. شجاعیان که می خواهد در فضایی 
این  برود درباره  تبریز  از  کاملا دوســتانه 
موضوع به گفت وگو پرداخت که خواندنش 

خالی از لطف نیست.
 چرا باشگاه گسترش با جدایی ات مخالفت 

کرده است؟
من باید در همین ابتــدای مصاحبه از مجموعه 
باشــگاه گسترش فولاد تشــکر ویژه کنم. به هر 
حال من با این باشــگاه به فوتبال ایران معرفی 
شــدم و از طریق همین باشگاه هم به اردوهای 
تیم ملی دعوت شــدم. شــکی در این موضوع 
نداشــته باشــید که به هر تیمی بروم خودم را 

مدیون گسترش فولاد خواهم دانست. 
 پس چرا می خواهی بروی؟

بحث رفتنم از گســترش فولاد ربطی به این که با 
باشگاه مشکل دارم ندارد چون مشکلی هم وجود 
ندارد که بخواهم به آن ها بپردازم. پیشــنهاداتی 
وجود دارد که فکر می کنم به پیشرفت فوتبالی ام 
کمک می کند به همین خاطر به رفتن فکر کرده ام. 

 پیشنهاد اروپایی هم داری؟
اگر اجازه دهید صحبتی درباره این موضوع نکنم 
و همــه چیز را به مدیر برنامه هایم ســپرده ام تا 

کارها را پیش ببرد. 
 پس تلاش می کنی رضایت گسترشی ها را 

جلب کنی؟
ببینید طبیعی است که من بابت حق رشدم پولی 
را به باشگاه پرداخت کنم. در صورت جدایی هر 
2 طرف نیز سود خواهیم کرد. پولی را به باشگاه 
گسترش فولاد تبریز باید در مدت زمانی مشخص 

بدهم که امیدوارم این موافقت صورت بگیرد. 
 گویــا می خواهــی به تیمی بــروی که 

ملی پوش ثابت هم شوی؟
برای من رسیدن به ترکیب اصلی تیم ملی مهم 
اســت اما اگر به آن هم نرسم برای موفقیت تیم 
ملی با آقای کی روش دعا می کنم. ایشــان مربی 
بزرگ و کاربلدی هستند. فکر می کنم لازم باشد 
در این فوتبال بمانند تا چیزهای زیادی از ایشان 
یــاد بگیریم. امیدوار هم هســتم به جام جهانی 
صعود کنیم و با تیم ملی به بازی های جام جهانی 
بروم. تمام تلاشم را می کنم که این اتفاق بیفتد. 

اواســط دی ماه ســال گذشــته بود کــه هادی گفت وگو
ســپهرزاد رکورددار ده گانه و هفت گانه ایران به 
عنوان مربی احســان حدادی کارش را آغاز کرد. 
حــدادی دارنده نقــره پرتاب دیســک المپیک 
20۱2 لنــدن در حالــی برای برپایــی اردویی 
تدارکاتی راهی بلاروس می شود که در مصاحبه 
با سایت تســنیم قطع همکاری خود با سپهرزاد 
را تایید کرد: »همکاری من با سپهرزاد تا پایان 

بازی های همبستگی کشورهای اسلامی بود. حالا 
با توجه به پایان ایــن  بازی ها، همکاری ما ادامه 
نخواهد داشت.« وی با تشکر از زحمات سپهرزاد 
خاطرنشــان کرد: »او در این مدت کمک زیادی 
به من کرد ولی متاسفانه سپهرزاد درگیر بیماری 
پدر مرحومش بود که همین امر اجازه فعالیت به 
وی را نمی داد.« مجید کیهانی، رئیس فدراسیون 
دوومیدانی در واکنش به این اتفاق به مهر گفت: 

»حدادی و ســپهرزاد روند خوبی با هم داشتند 
ولی نظرشان این بود که با هم ادامه ندهند و در 
مجموع به قطع همکاری طرفین ختم شد.« وی 
در خصوص مربی آینده احســان حدادی عنوان 
کرد: »احســان همچنان تمریناتش را با ماساژور 
روس ادامه می دهد و در رقابت های قهرمانی آسیا 
شرکت می کند. بعد از این مسابقات در خصوص 

آینده وی تصمیم گیری می شود.«

قطع همکاری 
احسان 

حدادی با 
سپهرزاد

سیدرضا افتخاری به شرایط این روزهای باشگاه 
»امســال  مهر گفت:  به  و  پرداخت  اســتقلال 
استقلال را برای قهرمانی در لیگ برتر می بندد.« 
وی با بیان این که باشــگاه استقلال را از پایه و 
اســاس نابود کرده اند، از پیشــنهادات عجیب 

بعضی از گزینه های مدنظر استقلال خبر داد.
باشــگاه  نقل وانتقالات  آخریــن وضعیت   از 

استقلال چه خبر؟ 
این روزها بیشتر وقت خودمان را برای جذب بازیکنان 
مدنظــر منصوریان گذاشــته ایم. مذاکــرات اولیه هم 
صورت گرفته اســت. جلســات نهایی بعد از بازی تیم 
ملی ایران با ازبکســتان برگزار می شود. ما 2، 3 گزینه 
از تیم ایران و 2 بازیکن از تیم ازبکستان مدنظر داریم 
که جلســه نهایی با آن ها بعد از بازی تیم ملی صورت 

می گیرد. 
 وضعیت کاوه رضایی به کجا رسید؟ آیا با این 
بازیکن برای تمدید قرارداد به توافق رسیده اید؟

ما قبلا هم اعلام کردیم به بازیکنان خودمان نیاز داریم 
و قراردادشــان را تمدید می کنیم. در آخرین صحبتی 
که با کاوه رضایی داشــتیم، این بازیکن اعلام کرد که 
ســرگرم کارهای خانوادگی است. این ها همه در مدت 

چند روز آینده مشخص می شود. 

 مجتبی جباری هفته گذشــته در مصاحبه ای 
با روزنامه الوطن قطر مدعی شــد از اســتقلال 
پیشــنهاد دارد و منتظر مشخص شدن وضعیت 

سرمربی تیم است. آیا این خبر صحت دارد؟
تکلیف ســرمربی که مشــخص بود. گاهــی اوقات در 
فضای مجــازی نظرات مختلفی مطرح می شــود ولی 
واقعیت ندارد. نمی دانم علت مصاحبه جباری چه بوده 

است. 
یکی از ســوژه های نقل وانتقالات اســتقلال، 
رامین رضاییان است؟ آیا این بازیکن با استقلال 

به توافق رسیده است؟
ایــن بازیکن هم در واقع در لیســت همان چند نفری 
اســت که گفتم بعد از بازی تیم ملی با ازبکســتان با 

آن ها مذاکره نهایی صورت خواهد گرفت. 
 هفته گذشته تعدادی از هواداران مقابل وزارت 
ورزش تجمع کردند و خواســتار برکناری شما 

شدند. 
این تجمعات نخ نما شــده اســت. زمان مدیریت بهرام 
افشارزاده هم همین کارها را کردند. وزیر ورزش با این 
تجمعات تحت تاثیر قرار نمی گیــرد. وزیر به عملکرد 

باشگاه نگاه می کند. 
 تجربه کار در اســتقلال برای شما چطور بوده 

است؟
من در جاهای مختلفی در ورزش کار کرده ام؛ از وزارت 
ورزش و اداره کل تربیــت بدنی گرفته تا فدراســیون 
فوتبــال و تیم ملی و ســایر بخش ها. هیــچ جایی را 
پرحاشــیه تر از اســتقلال ندیدم. این حواشی باشگاه 

خیلی وقت مرا می گیرد. 
 گفته می شود بعضی از بازیکنان برای استقلال 
و پرسپولیس شروط مالی سنگین گذاشته اند که 
این هم چیزی کــم از قرارداد بازیکنان خارجی 

ندارد. 
 من از افطار تا ســاعت 2 بامــداد با یک بازیکن لیگ 
دســته اول مذاکره کردم. بازیکنی که تازه از لیگ یک 
می خواهد به لیگ برتر بیایــد، انتظاراتی دارد که این 
انتظارات بیجاست. به هر حال هر بازیکنی یک نرخی 
دارد. اگر قرار باشد بازیکنی از لیگ دسته اول به لیگ 
برتر بیاید و بــه یک باره یک میلیــارد تومان بگیرد، 
این بدعت بدی اســت که مــن نمی خواهم این بدعت 

را بگذارم.

پیکان، ماشین خوشبختی پرسپولیسجایی پرحاشیه تر از استقلال ندیدم
پرســپولیس تا امروز منشا و نعمتی را از پیکان گرفته و البته خلیل زاده را از سپاهان. در واقع پیکان 
بیشــترین بازیکن را به پرسپولیس داده. حالا بماند که امثال منشــا و نعمتی در پیکان قراردادهای 

نسبتا پایینی داشتند ولی گفته می شود قراردادشان با پرسپولیس بالاست.

بیانیه نویس استقلال کیست؟
بعد از بیانیه ای که منصوریان نوشــت خیلی ها از او انتقاد کردند و اکثر هواداران اســتقلال هم این 
بیانیه و نوع ادبیات آن را نپســندیدند. جالب این که گفته می شود بیانیه را خود منصوریان ننوشته و 
فردی آن را نوشــته که زمان بهرام افشارزاده و مربیگری مظلومی هم بیانیه ها را می نوشت. این فرد 

قبلا رابطه خوبی با منصوریان نداشت.

غفوری از استقلال می رود؟
وریا غفوری همچنان از وضعیتش در استقلال راضی نیست و احتمال جدایی او وجود دارد. غفوری که چندی 
قبل با مدیرعامل استقلال در رختکن درگیری لفظی پیدا کرده بود، معتقد است طلب خود را نگرفته که البته 
پر بیراه هم نمی گوید چون او و خیلی از بازیکنان استقلال هنوز مبالغی را از باشگاه طلب دارند. نارضایتی وریا 

غفوری در حالی است که هر ازچند گاهی بحث حضور رامین رضاییان در استقلال مطرح می شود. 

احتمال ماندن خسرو و رحمتی بیشتر شد
مهدی رحمتی و خسرو حیدری با استقلال قرارداد 3 ساله بسته بودند که البته با توجه به سن و سال شان 
عجیب بود. این 2 نفر به دنبال ماندن در استقلال هستند، هرچند خیلی ها می گویند عمر مفید فوتبال شان 
تمام شده و منصوریان بی دلیل با آن ها رودربایستی دارد. نکته جالب این که منصوریان در پست خسرو دنبال 

بازیکن جدیدی می گردد و البته خسرو و رحمتی پیشنهاد مالی خوبی هم از سایر تیم ها ندارند. 

تفاوت پرسپولیس و الاهلی در تقابل با ذوب آهن
پرســپولیس در تاریخ حیات خود بازی های زیادی را مقابل الهلال و الاتحاد عربســتان برگزار کرده و برد و 
باخت های زیادی مقابل این 2 تیم سرشــناس دارد ولی تا حالا با الاهلی بازی نکرده که این مسئله در نوع 
خود جالب است. الاهلی تیم نسبتا ناشناسی است ولی برخلاف تصور خیلی ها در عربستان تیم پرطرفداری 
محســوب می شود. آن ها رفت  و برگشــت ذوب آهن را بردند ولی پرســپولیس در لیگ فقط یک امتیاز از 

ذوب آهن گرفت. 

بین پروین و دایی چه گذشت؟
در مراسم معارفه علی دایی به عنوان سرمربی جدید سایپا علی پروین کاملا شاد و سرحال به نظر می رسید. 
دایی از پروین بابت حضورش تشکر کرد و پروین هم به دایی گفت: »آقای دایی انشا ا... دوباره با سایپا قهرمان 
بشوی. کمکی هم خواستی در خدمتیم.« در قسمتی از مراسم هم از پروین خواسته شد سخنرانی کند که 

گفت: »بی خیال بابا، الان می رویم آن  بالا یک چیزی می گوییم بد می شود!«

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

افتخاری: بعد از بازی تیم ملی با 
رضاییان مذاکره می کنیم

استقلال خارجی های گران  را حفظ می کند؟ دلخوری منصوریان از چند استقلالی  مدافعان پرسپولیس، تکیه گاه کی روش
استقلال خارجی هایی چون مگویان، پادوانی و رابسون را دارد 
که هر کدام هزینه های بسیاری دارند. با توجه به قیمت بالای 
دلار جذب بازیکن خارجی واقعا مقرون به صرفه نیســت مگر 
آن که آن بازیکن سطح فنی بالایی داشته باشد مثل جانواریوی 
برزیلی که چند سال قبل در خط میانی آبی ها بازی می کرد و 
یک ســال هم گل قهرمانی این تیــم را در هفته آخر به پیام 
مشهد زد. حالا باید دید استقلال با توجه به مشکلات مالی که 

دارد خارجی هایش را حفظ می کند؟

این روزها علیرضا منصوریان از دست چند استقلالی قدیمی 
دلخور است و عقیده دارد آن ها بعد از باخت استقلال به العین، 
جملات تندی را به کار برده اند. بعضی از این اســتقلالی های 
قدیمی قبلا با منصوریان رابطه خوبی داشــتند )مثل حسن 
روشن( اما حالا شرایط فرق کرده و این افراد بدون رودربایستی 
انتقــادات خود را مطرح کردند. البتــه واقعا نمی دانیم وقتی 
اســتقلال 6 گل از یک تیم عربی می خورد، چطور منصوریان 

انتظار دارد جامعه فوتبال سکوت کند؟!

سیدجلال حسینی، زننده تک گل ایران در بازی رفت با ازبکستان 
بود که کی روش برای بازی برگشت هم حساب خاصی روی او باز 
کرده است. گل سیدجلال در دیدار رفت یک گل طلایی بود که 
خیال همه را راحت کرد. البته کی روش در فاز دفاعی روی چند 
پرسپولیسی دیگر نظیر ماهینی، انصاری و... هم حساب می کند و 
حتی رامین رضاییان هم به نوعی پرسپولیسی محسوب می شود. 
ســنگربان شــماره یک تیم ملی در بازی حساس بیست ودوم 

خرداد هم به احتمال فراوان علیرضا بیرانوند خواهد بود.


